
 

 

Městský úřad Chrudim  +420 469 657 111  IDDS: 3y8b2pi 

 Resselovo náměstí 77  urad@chrudim-city.cz IČ: 00270211 

 537 16 Chrudim  www.chrudim.eu 

 

 
Odbor investic  
 
Adresa pracoviště: 
Resselovo náměstí 77  
537 16 Chrudim 
 
 
Č. j.: CR 016327/2023  OIN/Dk 
Spis. Zn.: CR 006003/2023/4 
Váš dopis ze dne:  
Spis. a skart. znak a lhůta:  
Počet listů: 1 
Počet příloh: 0 
 
Vyřizuje: Soběslav Dušek 
Tel: 469 657 121 
E-mail: sobeslav.dusek@chrudim-city.cz 
 
V Chrudimi dne: 22. 2. 2023  

  

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku 

 

„Knihovna v Topolské ulici, Chrudim“ 

 

Vážení uchazeči, 

na základě písemné žádosti uchazeče Vám uveřejňujeme dodatečné informace k zadávací dokumentaci na 
veřejnou zakázku na stavební práce „Knihovna v Topolské ulici, Chrudim“. 

 

Dotaz uchazeče č. 2: 

 

a) Kdo a kdy provede přeložku optické sítě OMEGA? 
  

b) Na jaký typ tepelného čerpadla je nadimenzováno topení? 
  

c) Prosím o vysvětlení, v rozpočtu „Vytápění“ je pol. 21 s výměrou 1069 m2. To není možné, neboť 
podlaha má 152 m2. 
 

d) Okno 5 položka č. 232 v PD 1 kus v rozpočtu 2 kusy. 
 

e) Nesoulad v provedení soklové části budovy: 
- výkres a položky 73, 74 rozpočtu obklad HPL desky a dřevo 
- technická zpráva zateplovací systém + omítka s hydrofobní úpravou položky 69, 70, 147, 148, 
262. 

 

účastníci výběrového řízení  

Knihovna v Topolské ulici, 
Chrudim 



 

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz uchazeče č. 2: 

a) Před zahájením výkopových prací pro základy budovy je potřeba nejprve udělat výkop pro 
přeložení optického kabelu dle požadavku správce. Následně správce sítě provede nasponkování 
nového kabelu a zhotovitel zasype výkop včetně všech následných opatření k ochraně nového 
kabelu, jak je uvedeno v technické zprávě. Výkopové práce 137,5 m uvedené v silnoproudu 
zahrnují taktéž výkopové práce pro vedení slaboproudu. 
 

b) Výrobce tepelného čerpadla, které bylo navrženo v projektové dokumentaci, nemůžeme dle zákona 
sdělit. Parametry tep. čerpadla jsou uvedeny v projektové dokumentaci vytápění. 
 

c) Vytápění pol. č. 21 má správnou výměru 194 m2. 
 

d) Okno O5 je pouze 1 ks, v rozpočtu je chyba. 
 

e) Sokl – použít materiál dle rozpočtu a TZ (zde je uvedeno shodně), tedy perimetr tl. 200 mm,  
lambda = 0,035; konstrukční detail je nakreslen správně, fasádní obklad bude vždy ukončen           
100 mm nad UT, v těchto 100 mm (+ zataženo pod terén) bude použita na sokl omítka s hydrofobní 
úpravou, viz det. 7. 

 

 

Na základě dotazů a námitek zástupců SVJ, které sousedí s budoucí knihovnou, zadavatel upozorňuje, že 
pro realizaci stavby nesmí zhotovitel používat ulici Požárníků ani prostor za budoucí knihovnou. 
Obslužnost stavby bude pouze z ulice Topolská. 

 

                

 

 

……………………………………. 

Ing. František Pilný, MBA 
starosta města Chrudim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2023-02-22T10:12:17+0100
	Ing. František Pilný, MBA




